Министерство образования и науки Хабаровского края
Краевое государственное бюджетное

профессиональное образовательное учреждение

«Вяземский лесхоз – техникум им. Н.В. Усенко»

(КГБ ПОУ ВЛХТ)

ПРИКАЗ
г.Вяземский

От 22 сентября  2020 г                      № 22 к/з

О зачислении абитуриентов в число

Студентов 1 курса  заочной формы обучения

на обучение за счет бюджетных

ассигнований края на 2020-2021 уч. год

       В соответствии с Правилами приема  и на основании  решения приемной

комиссии (Протокол  № 13 от  22 сентября 2020г.)
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 22 сентября 2020 г.  в число студентов 1 курса заочной

формы обучения по специальности: 35.02.02 Технология лесозаготовок по

образовательным программам  подготовки специалистов среднего звена на

обучение за счет бюджетных ассигнований, следующих абитуриентов:

 на базе  среднего общего образования (11кл.)

№

п/п

Фамилия

Имя Отчество Средний

балл

аттестата

1 Жалсанова Жаргала Батоевича 4,22

2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            Зайцева  Юрия  Сергеевича 4,18

3 Шмарловский  Алексея  Юрьевича 4,0

4 Наумова  Сергея Александровича 3,9

5 Диянкова  Дениса  Викторовича 3,7

6 Филиппова  Владислава  Витальевича 3,88

7 Екимова  Ивана  Сергеевича 3,41

8 Лазаря  Максима  Константиновича 3,37

9 Вибе  Евгения Яковлевича 3,33

10 Власова  Павла  Константиновича 3,3

11 Денисенко  Михаила  Владимировича 3,3

12 Кулика  Павла  Юрьевича 3,3

13 Пасунько  Владимира  Анатольевича 3,26

14 Яшина  Олега  Алексеевича 3,18

15 Малашкина Владислава  Сергеевича 3,08

Зачислить с 22 сентября 2020 г.  в число студентов 1 курса заочной

формы обучения по специальности: 35.02.01 Лесное и лесопарковое

хозяйство по образовательным программам  подготовки специалистов

среднего звена   на обучение за счет бюджетных ассигнований, следующих

абитуриентов:

 на базе  среднего общего образования (11кл.)

№

п/п

Фамилия

Имя Отчество Средний

балл

аттестата

1 Соловьѐва  Сергея  Владимировича 4,46

2 Стреленко  Романа  Александровича 4,25

3 Ситникову  Татьяну Вячеславовну 4,2

4 Бебикова  Александра  Викторовича 4,18

5 Булдырского  Евгения Игоревича 4,17

6 Созвирскую  Надежду  Александровну 4,17

7 Лихоносова  Максима  Александровича 4,07

8 Иваненко  Алексея  Варисовича 4,0

 9 Васюту  Юлию Евгеньевну 4,0

10 Громова  Евгения  Владимировича 3,88

11 Пронина  Никиту   Олеговича 3,84

12 Пасунько  Павла  Анатольевича 3,64

13 Иванова  Дмитрия  Валерьевича 3,6

14 Кантала  Максима  Александровича 3,6

15 Галанюка  Павла  Петровича 3,52

Зачислить с 22 сентября 2020 г.  в число студентов 1курса заочной

формы обучения специальности: 35.02.14 Охотоведение и звероводство по

образовательным программам  подготовки специалистов среднего звена   на

обучение за счет бюджетных ассигнований, следующих абитуриентов:

    на базе  среднего общего образования (11кл.)
№

п/п

Фамилия

Имя Отчество Средний

балл

аттестата

1 Жигунова  Виктора  Николаевича 4,6

2 Шехирева  Владислава  Сергеевича 4,6

3 Рыжову  Ксению  Алексеевну 4,5

4 Шевчука  Сергея Александровича 4,4

5 Садовенко  Павла Евгеньевича 4,4

6 Палыгу  Александра  Александровича 4,24

7 Тен  Екатерину  Сергеевну 4,2

8 Ковальчука  Алексея  Александровича 4,2

9 Шекеню  Нигину  Павловну 4,1

10 Нелину  Марину Андреевну 4,1

11 Откидача  Александра  Геннадьевича 4,0

12 Скрипченко  Дмитрия  Андреевича 4,0

13 Белошниченко  Романа  Евгеньевича 3,88

14 Кобеца  Алексея Владимировича 3,85

15 Кудряшева  Александра  Александровича 3,81

Директор                                                       С.С. Паламарчук